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VOLINIKE KOOSOLEKU PROTOKOLL 

 

Rapla Kultuurikeskus 

08. juuni 2023 

Algus kell 11.00  

Lõpp kell 15.00 

 

EJS president Margus Puust tervitab kohale tulnud volinikke ja külalisi. Teeb ülevaate 

möödunud jahiaasta tähtsamatest sündmustest: jahipiirkondade kasutuslubade pikendamise 

protsessist, kogukondliku jahinduse hoidmisest ja arenemisest. 

Volinikke tervitab oma kodulinnas EJS juhatuse liige Raplamaalt Tiit Tammsaar, kes 

soovib jahimeestele tulemusrikast koosolekut ja edu jahiradadel, jahmeeste seltsi 

saavutused erinevatel positsioonidel on kokkuhoidva meeskonna hea koostöö tulemus. 

Margus Puust teatab, et vastavalt EJS põhikirjale p.8.11 on EJS juhatus kutsunud kokku 

korralise volikogu koosoleku neljapäevaks 08.06.2023 kell 11 Rapla Kultuurikeskusesse.  

102 juriidilise liikme põhikirja alusel määratud 209-st volinikust on eelregistreeritud 171 

volinikku 67-st liikmesorganisatsioonist. Täpsed tulemused kinnitab mandaatkomisjon, 

kuid võib juba öelda, et volinikke osaleb rohkem kui pool, seega on koosolek legitiimne. 

President teeb ettepaneku valida koosoleku rakendustoimkond: häälte lugejad, 

mandaatkomisjon, koosoleku juhataja ja protokollija.  

Kõik ettepanekud pandi hääletamisele. Hääletamisel ühelegi ettepanekule vastu ja 

erapooletuid hääli ei olnud. Kõik volinikud olid poolt. 

Otsus: Häälte lugejateks valiti: Heimar Lepiksoo ja Jürgen Tamm.  

Mandaatkomisjoni valiti: Mati Kepp, Mati Kivistik, Tõnu Peterson. 

Koosoleku juhatajaks valiti Toomas Kõuhkna. Protokollijaks valiti Lea Truska.  

 

Mandaatkomisjon on tutvunud koosolekul osalejate registreerimise nimekirjaga ja esitatud 

volikirjadega. Mandaatkomisjoni esimees Tõnu Peterson loeb ette mandaatkomisjoni 

portokolli millega valiti mandaatkomisjoni esimeheks Tõnu Peterson ja mille alusel on 

volinikud esitanud 155 kehtivat ja 0 kehtetut mandaati. Mandaatkomisjoni otsusega on EJS 

volinike koosolek otsustusvõimeline, sest 209st võimalikust volinikust on kohal üle ½ . 

Koosoleku juhataja Toomas Kõuhkna teeb ettepaneku kinnitada mandaatkomisjoni otsus 

ning kuulutada EJS volinike koosolek Rapla Kultuurikeskuses 08.juunil 2023 

otsustusvõimeliseks. Mandaatkomisjoni otsus on protokollile lisatud (lisa 1) 

Hääletati: Kõik poolt. Vastu ja erapooletuid ei ole. 

Otsus: kinnitada mandaatkomisjoni otsus. EJS volinike koosolek Rapla Kultuurikeskuses 

08.06.2023 on otsustusvõimeline. Kohal on 155 hääleõiguslikku volinikku. 
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Koosoleku juhataja tutvustab varem saadetud päevakava ning teeb ettepaneku see 

kinnitada. 

Hääletati: Kõik poolt. Vastu- ja erapooletuid ei ole.  

Otsus: Kinnitada esitatud päevakord: 

1. Päevakorra kinnitamine. 

2. EJS tunnustusavalduste üleandmine. 

3. EJS presidendi Margus Puusti ülevaade juhatuse tööst. 

4. EJS 2022. majandusaasta aruande kinnitamine ja 2023.a. audiitori määramine. 

5. 2023. a. eelarve kinnitamine.  

6. EJS juhatuse uute liikmete valimine. 

7. EJS struktuuritöögrupi töö tutvustamine. 

8. Muud küsimused ja informatsiooni vahetamine. 

  8.1 Kokkutulek  

  8.2 Muu info – Jaak Volmeri sõnavõtt eelnevalt registreeritud. 

 

2. EJS tunnustusavalduste üleandmine. 

Tunnustusavaldused annab üle EJS president Margus Puust. 

2023. aastal autasustati EJS vapimärgiga Metsis(3): Mati Kivistik, Tõnis Korts, Lea Truska 

EJS juhatuse otsusega annetatakse teenetemärk Ilves(10): Rein Kirs, Taivo Liiv, Leo 

Tõnson, Toivo Tõnson, Jaan Villak, Olev Peetris, Aare Ader, Kalev Kuusk Uno Rooden, 

Aimar Rakko. 

Teenetemärk Kobras annetatakse kokku (47) jahimehele: Andrus Aljas, Karmo Viilup, 

Sander Tammepärg, Kauri Viilup, Erki Lõhmuste; Kalev Leemet, Väino Noor; Kunnar 

Kuusmik, Jaan Meriste, Pavel Veikolainen, Tiit Seer, Aadi Tükksammel, Aksel Kasela, 

Avo Müür, Arvi Paaver, Heete Ausmeel, Jaan Kraav, August Liima, Teet Lood, Jaak 

Lohu, Kalle Tull, Heinar Eerik, Jaak Raudla, Tiit Kõnd, Raul Kandla, Ago Koogas, Villu 

Reinsalu, Martin Sibul, Argo Hein, Gunnar Saare, Elmo Metsamaa, Meelis Pärn, Ülo 

Tafenau, Enn Reimann, Rainis Kukispuud, Mait Jansonit, Hillar Loot, Arni Luha, Hillar 

Tõlgo, Lauri Saks, Nikolai Kisseljov, Peeter Tosmin, Margo Kõivistikule, Romek 

Rantsusele, Rein Männistele, Anti Perksonile, Kalle Kisnadile 

 

3. EJS presidendi Margus Puusti ülevaade juhatuse tööst. 

Koosoleku juhataja annab sõna EJS presidendile Margus Puustile, kes teeb ülevaate EJS 

juhatuse tegevusest 2022 majandusaastal.  

Presidendi ülevaade on lisatud protokollile (lisa 2). 

Järvamaa volinik Kalle Grünthal küsib, et mis põhjustel ei ole väljastatud jahipiirkonna 

kasutamise lube 15 jahipiirkonnale. 

Margus Puust vastab, et põhjuseid on väga erinevad. Mõned piirkonnad on saanud õigused 

hiljem, mõned ei alustanud pikendamise protsessi õigel ajal. Küsimus on põhjendatud. 

Jahipiirkonna kasutusõiguseloa kestmise nimel peab tegutsema pidevalt, hoidma suhteid 

maaomanikega jne. 

Rohkem volinikel küsimusi ei olnud. 

Otsus: Võtta informatsioon teadmiseks. 

 

4. EJS 2022. a. majandusaastaaruande kinnitamine ja 2023. a. audiitori määramine 

Koosoleku juhataja annab 2022. majandusaastaaruande tutvustamiseks sõna EJS 

tegevjuhile Tõnis Kortsule. Majandusaastaaruanne koos selgitavate lisadega oli volinikele 

eelnevalt kättesaadavad ZoneCloud serveris.  

Tõnis Korts ütleb, et tervikuna võib öelda, et arvestades praegust majandusolukorda on 

tulemused head. Aasta tulem on positiivne. Rahaliselt oleme kasvanud. Halduslepingu pool 
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on olnud minimaalne, SAK leping on olnud mahukas. Säilinud on ka riigipoolne toetus. 

Volinik Villem Reinaas küsib, mis küsimusi volinikud küsisid ja kuidas vastati. 

Juhatuse liige Priit Vahtramäe vastab, et põhiteemad olid numbrite sisu kohta nt. 

annetused, lepingute tulud jne. Need on lahti kirjutatud ja koosoleku lisades leitavad. 

Rohkem küsimusi ei ole. 

Tõnis Korts loeb ette vandeaudiitor Aare Olanderi otsuse 2022. majandusaastaaruande 

kohta, samuti kinnituse, et Aare Olander on nõus 2023. aastal EJS majandusaastat 

auditeerima  

Koosoleku juhataja teeb ettepaneku kinnitada EJS 2022. majandusaastaaruanne ja 

kinnitada 2023 majandusaasta audiitoriks Aare Olander. 

Hääletati: Vastu- ja erapooletuid ei ole. Kõik poolt. 

Otsus: Kinnitada EJS 2022. majandusaastaaruanne. Kinnitada EJS 2023 majandusaastat 

auditeerima audiitor Aare Olander (nr 342). 

Aruanne ja audiitori otsus lisatud protokollile (lisa 3). 

 

5.2023. aasta eelarve kinnitamine. 

Koosoleku juhataja annab EJS 2023. aasta eelarve kinnitamiseks sõna EJS tegevjuhile 

Tõnis Kortsule, kes esitleb EJS jooksva aasta eelarvet. EJS eelarve tulude-kulude number 

on üle 1 miljoni. Oleme saanud eelarve numbrid päris täpseks. Eelarve on koostatud 

mõttega, et tuleme tegevustega toime. Jätkub SAKi leping. Sisulisi muudatusi võrreldes 

eelnevate aastatega ei ole, küll on mõned sarnased kuluread arvepidamise selguse mõttes 

ühele reale pandud. Tegevjuht tänab juhatuse liiget Priit Vahtramäed eelarve koostamise 

tööprotsessis osalemise eest. Eelarve on esitatud volinikele tutvumiseks koos teiste 

materjalidega ZoneCloud serveris. 

Volinikel ei olnud küsimusi. 

Koosoleku juhataja teeb ettepaneku EJS 2023 aasta eelarve kinnitada. 

Hääletati: Kõik poolt. Vastu- ja erapooletuid ei ole.  

Otsus: Kinnitada EJS 2023. aasta eelarve. 

Eelarve on lisatud koosoleku protokollile (lisa 4) 

 

6. EJS juhatuse uute liikmete valimine. 

Koosoleku juhataja annab sõna EJS presidendile, kes esitleb volinikele uut juhatuse liiget 

Mikk Marranit, kes on esitanud ka kirjaliku nõusoleku kandideerimiseks. Kuna kandidaadil 

ei ole võimalik koosolekul osaleda on ta saatnud videotervituse ja tutvustuse, mis 

volinikele ette mängitakse. 

Juuru JS volinik Villem Reinaas küsib, kas Aigar Kallas astub tagasi? 

Margus Puust vastab, et ei astu. 

Koosoleku juhataja paneb ettepaneku hääletamisele. 

Hääletati: Vastu ja erapooletuid ei ole. Kõik poolt. 

Otsus: Valida EJS juhatusse Mikk Marran. 

 

Kell 12.30 koosoleku juhataja kuulutab välja lõunapausi. 

 

7.EJS struktuuritöögrupi töö tutvustamine. Tuleviku EJS. 

Koosoleku juhataja annab sõna Margus Puustile, kes tutvustab EJS juhatuses alustatud 

tööd EJS struktuuri uuendamiseks ning tuleviku EJSi kuvandamiseks. (Vt. protokolli lisa 

5) 

Juhatus täidab volinike poolt kinnitatud arengusuundi aastani 2025. Selleks on 

moodustatud juhatuse juurde töögrupp, kes teemaga sisuliselt tegeleb. President lubab, et 

hoiab liikmeid tehtud ettepanekutega kursis. Mõtlemist ja analüüsimist on palju. Oluline, et 
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jääksime kokku ja meiega ühineks võimalikult palju jahimehi. Arutelud-mõttetalgud 

hakkavad toimuma ka maakondades.  

Praegu istuv juhatus arutab, teeb ettepanekuid, kuid otsustama peab juba järgmisena 

valitud juhatus. 

Koosoleku juhataja annab sõna Aegviidu JS volinikule Andres Lillemäele, kes on EJSis 

töötanud 32 aastat ning ütleb, et kõik need aastad on püütud organisatsiooni ülesehitust alt 

ülesse korrastada, kuid heale tulemusele ei ole jõutud. 

Koosoleku juhataja Toomas Kõuhkna teeb kokkuvõtte öeldes, et EJS on võrreldes 

naabermaadega ühtne ja säilitanud katusorganisatsiooni. Kaasame arutellu kõiki maakondi 

ja jahimehi ning hoiame protsessi kulugu huvilisi kursis. 

 

8.Muud küsimused ja informatsiooni vahetamine. 

  8.1 Kokkutulekust (Ettekanne lisa 6) 

Ida-Viru JS juht Marko Vinni, kokkutuleku peakorraldaja, tutvustab jahimeeste 

kokkutuleku korraldamisest Kohtla-Nõmme Kaevandusmuuseumis. Kokkutuleku slogan 

on „Maa all ja maa peal“. Kokkutuleku territoorium on kaevanduse ala. Rongkäik toimub 

osaliselt maa all. Toimub hommikumäng Elmari raadios kell 8.45 ajavahemikul 26.06-

02.07. Toimub palju erinevaid tegevusi s.h. lastele. Kogu teave on EJS kodulehel üleval. 

 

  8.2 Muud infod. Jaak Volmeri ettekanne EJS põhikirjast. 

Koosoleku juhataja annab sõna EJS juhatuse liikmele Jaak Volmerile, kes teeb ettepaneku 

muuta EJS põhikirja p.8 järgmisel volinike koosolekul. Ettepaneku järgi oleks edaspidi 

volinike kvoot seotud jahipiirkonnaga. Nii saaks esindatuse volinike koosolekule igast 

jahipiirkonnast. Ettepaneku järgi jõustuks uus põhikirja muudatus 2025 aastal. 

Koosoleku juhataja palub volinikel võtta need uued mõtted ning hakata aktiivselt kaasa 

mõtlema. 

Sellega oli päevakorra punktid arutatud ning koosoleku juhataja kuulutab koosoleku 

lõppenuks. 

EJS president Margus Puust tänab juhatust, kes on tohutult panustanud ning austanud 

eelkõige jahimehi ja jahindust. Tuleb koos mõelda, kuidas ja kellega edasi jätkata. 

Ilusat jahihooaja algust!  

 

 

 

Koosoleku juhataja                                                                                           Protokollija 




